
Detail akce

podnikatele, vedení firem

Jhk.cz

Zjednodušujeme život podnikatelům

Přihlaste se nejpozději do: 23.3.2020Registrace

Kateřina Bohdanecká | bohdanecka@jhk.cz. | +420 725 562 314Garant akce:

školící materiál, certifikát o absolvování, občerstvení…V ceně je zahrnuto: 

             700,- Kč
Cena pro člena Jhk

     1.100,- Kč
Cena semináře

• Po obdržení Vaší přihlášky od nás obdržíte potvrzení o registraci
• Účastnický poplatek uhraďte, prosím, bankovním převodem: účet č. 12912613/0300 – 
                 variabilní symbol: 16260320
• Daňový doklad Vám bude předán v den konání semináře, případně zaslán poštou ve lhůtě 14
                 dní od data konání semináře
• Součástí poplatku za seminář je také občerstvení
• Přihlášku můžete stornovat nejpozději 7 dnů před konáním semináře (včetně dnů pracovního
                volna). V tomto případě bude účastnický poplatek vrácen v plné výši
• Při odhlášení účastníka méně než 7 dnů před akcí účtujeme 100 % částky za kurz
• Organizace může na seminář dle potřeby vyslat náhradníka
• Při neúčasti na semináři poplatek nevracíme

Podmínky účasti:

- Co lidi řeší a jak s mini mluvit: psychologie pracovníků v období ekonomických problémů. 
- Jak prosazovat nepříznivá a nesociální opatření, kterým se nevyhneme. Jak je vysvětlit, jak s
   lidmi pracovat aby je přijali.
- Jak pracovat s problémovými lidmi: potížisty, konfliktními lidmi, s „obhájci cizích práv“ a také
   s legitimními odboráři v době krize. 
- Jak manažersky působit na zaměstnance, na co si dát pozor, a čeho se vyvarovat v období
    problémů a krizí.

Obsah semináře:

Určeno pro: 

PhDr. Vojtěch BednářLektor: 

Jindřichův Hradec,
nám. Míru 140, zasedací míst-
nost OHK J. Hradec

26.března, 9:00 - 13:00

Vedení lidí v 
problémových časech #

jih
oc

es
ke

p
od

ni
ka

ni

Vás zve na seminář

Jhk

https://www.jhk.cz/akce/prehled-akci/vedeni-lidi-v-problemovych-casech-2290.html#akce_prihlaska
https://www.jhk.cz/akce/prehled-akci/vedeni-lidi-v-problemovych-casech-2290.html#akce_prihlaska
https://www.jhk.cz/akce/prehled-akci/vedeni-lidi-v-problemovych-casech-2290.html
https://www.jhk.cz/akce/prehled-akci/vedeni-lidi-v-problemovych-casech-2290.html

